РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАРИЛО-КРЕПИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  БАРИЛО-КРЕПИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         07.10.2021 .                           № 98                              сл.  Барило-Крепинская

О внесении изменений в постановление

Администрации Барило-Крепинского сельского поселения

           В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 2 Устава  Барило-Крепинского сельского поселения,  в целях создания необходимых условий для сохранения жизни и здоровья людей в период после возникновения чрезвычайных ситуаций, Администрация Барило-Крепинского сельского поселения
                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в п.1 постановления Администрации Барило-Крепинского сельского поселения от 31.03.2014 года № 41/1 «О создании пунктов временного размещения населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях»,  п.1.читать:

     1.Организовать работу пунктов временного размещения населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях, на базе культурных учреждений Барило-Крепинского сельского поселения (приложение 1).
2. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в  средствах массовой информации и размещению на официальном сайте  Администрации Барило-Крепинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Барило-Крепинского сельского поселения

А.В. Букуров
Приложение
к постановлению Администрации
Барило-Крепинского сельского поселения
от  07.10.2021   г. № 98

ПЕРЕЧЕНЬ
пунктов временного размещения населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях, Барило-Крепинского сельского поселения

	№
	Наименование учреждения, развертывающего пункт временного размещения
	Место расположения учреждения

(ПВР)
	Возможности по приему населения (помещений/человек)
	Начальник пункта временного размещения

	1.
	МБУК  Барило-Крепинский СДК
	сл.Барило-Крепинская, ул.Красноармейская,

д. № 2а

	Заместитель Главы Администрации Барило-Крепинского сельского поселения

Гоголь Иван Вячеславович
Телефон:

8 8634027321
8 9613289038